
 

 
 
Dz-11.0021.4.2020 

UCHWAŁA   Nr   XVII/169/2020 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 25 maja 2020 roku 

 
w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Zarządu za 2019 rok. 
 
Na podstawie § 57 ust.1 Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 
marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5473) Rada Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Zarządu za 2019 rok, które stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

  
 

Kazimierz Bożek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Załącznik  
do Uchwały Nr XVII/169/2020 
Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 25 maja 2020 r. 
 
 

Sprawozdanie  
z działalności Zarządu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

za rok 2019 
 

Bieżąca Działalność Zarządu 
  

W okresie od 1 stycznia 2019 roku do 31 grudnia 2019 roku pracami Zarządu 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie kierował Przewodniczący Kazimierz Bożek. 

Na II sesji Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie w dniu 10 stycznia 2019 
roku wybrany został Zastępca Przewodniczącego i 3 członków Zarządu. 

W okresie sprawozdawczym Zarząd Dzielnicy XI Podgórze Duchackie, odbył 
39 posiedzeń, podjął 52 uchwały i opracował 45 projektów uchwał Rady Dzielnicy. 

W okresie sprawozdawczym Zarząd koncentrował się na bieżącej działalności 
tj. na opracowywaniu projektów uchwał Rady, opiniowaniu projektów uchwał 
opracowanych i wnoszonych przez komisje problemowe, zapoznawaniu się 
z bieżącą korespondencją (pismami od mieszkańców, jednostek miejskich, 
wydziałów UMK, organizacji pozarządowych) opracowywaniu i podejmowaniu 
Uchwał Zarządu oraz realizowaniu zadań związanych z „Obsługą dzielnic”. 

Projekty uchwał Rady Dzielnicy opracowane i wnoszone na sesje przez 
Zarząd dotyczyły między innymi tak istotnych zagadnień jak rozdysponowanie 
środków na zadania Dzielnicy w 2019 i 2020 roku, wnioskowanie do władz miasta 
i miejskich jednostek organizacyjnych w sprawach istotnych dla mieszkańców. 

Zarząd czuwał nad prawidłowym i terminowym realizowaniem zadań. W tym 
celu członkowie Zarządu odbyli szereg spotkań z przedstawicielami jednostek 
miejskich, a także na bieżąco sprawdzali postęp prac w terenie.  

Zarząd rozpatrzył 1323 pisma kierowane do Rady oraz nadawał bieg 
korespondencji o charakterze organizacyjnym, interwencyjnym i w innych sprawach 
istotnych dla społeczności lokalnej. Zarząd wykonywał i nadawał odpowiedni bieg 
uchwałom Rady Dzielnicy. 

Przewodniczący Zarządu Kazimierz Bożek reprezentował Dzielnicę na 
licznych akademiach, uroczystościach i spotkaniach, zwołał 12 sesji Rady Dzielnicy. 

Członkowie Zarządu wraz z Przewodniczącym pełnili dyżury dla mieszkańców 
w siedzibie Rady Dzielnicy od poniedziałku do piątku, podczas których przyjmowali 
interwencje i wnioski mieszkańców. 

W okresie sprawozdawczym biuro Zarządu funkcjonowało codziennie w godz. 
od 8.00 do 16.00. Dla mieszkańców biuro było czynne w poniedziałki od godz. 9.00 
do 16.00, od wtorku do piątku w godz. od 11.00 do 15.00. 

Wysłano rozmaite pisma, zaproszenia i ogłoszenia do mieszkańców, 
dyrektorów placówek oświatowych, przedstawicieli Klubów Sportowych, Wydziałów 
UMK, Wspólnot Mieszkaniowych. 

 



 

 

Poziom rozdysponowania środków przeznaczonych na realizację zadań 

 

 

NAZWA DZIEDZINY/LISTA ZADAŃ 
JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

KWOTA 
PLANOWANA 

(zł) 

KWOTA 
WYDATKOWANA 

(zł) 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 
ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH 
PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

 
1 197 157 1 152 844 

Żłobek nr 31, ul. Sanocka 2 - Remonty bieżące (malowanie 
ścian z gładzią, wymiana instalacji elektrycznej, remont łazienki, 
wymiana stolarki) 

Żłobek nr 31 50 000 50 000 

Żłobek nr 32, ul. Wysłouchów 47 - Remont sanitariatów w 
grupie II 

Żłobek nr 32 20 000 20 000 

Przedszkole nr 6, ul. Bujaka 17 - Wymiana ogrodzenia-
kontynuacja 

MCOO 40 000 40 000 

Przedszkole nr 6, ul. Bujaka 17 - Modernizacja wentylacji 
kuchni – projekt (I etap) 

MCOO 10 000 10 000 

Przedszkole nr 6, ul. Bujaka 17 - Wymiana balustrady na holu MCOO 30 000 30 000 

Przedszkole nr 22, ul. Przykopy 10 - Doposażenie ogrodu 
przedszkolnego 

MCOO 31 157 31 157 

Przedszkole nr 22, ul. Przykopy 10 - Rewitalizacja ogrodu 
przedszkolnego 

MCOO 20 000 20 000 

Przedszkole nr 22, ul. Przykopy 10 - Modernizacja instalacji 
C.O.– projekt (I etap) 

MCOO 15 000 14 514 

Przedszkole nr 33, ul. Rżącka 1 - Wymiana urządzeń 
zabawowych 

MCOO 12 000 12 000 

Przedszkole nr 33, ul. Rżącka 1 - Modernizacja altany 
ogrodowej 

MCOO 20 000 20 000 

Przedszkole nr 33, ul. Rżącka 1 - Wymiana parkietów w salach  MCOO 30 000 29 836 

Przedszkole nr 51, ul. Estońska 2 – Modernizacja wentylacji 
kuchni - projekt (I etap)  

MCOO 10 000 10 000 

Przedszkole nr 51, ul. Estońska 2 – Remont podłóg i inne prace 
remontowe 

MCOO 15 000 14 999 

Przedszkole nr 163, ul. Podedworze 2a - Instalacja zimnej wody 
- remont 

MCOO 85 000 85 000 

Przedszkole 179, ul. Sanocka 4 - Wymiana ławek i urządzeń 
zabawowych 

MCOO 11 000 10 972 

Przedszkole nr 179, ul. Sanocka 4 - Remont ogrodzenia  MCOO 60 000 60 000 

Szkoła Podstawowa nr 27, ul. Podedworze 16 - Wymiana 
wykładziny w salach lekcyjnych 

SP nr 27 60 000 60 000 

Szkoła Podstawowa nr 27, ul. Podedworze 16 - Wymiana 
oświetlenia w klasach i na korytarzach  

SP nr 27 40 000 40 000 

Szkoła Podstawowa nr 55, ul. Dobczycka 20 – Remont sal 
lekcyjnych 

SP nr 55 80 000 80 000 

Szkoła Podstawowa nr 162, ul. Stojałowskiego 31 - Wymiana 
stolarki okiennej - kontynuacja 

MCOO 100 000 100 000 

Szkoła Podstawowa nr 149, ul. Bujaka 15 - Wymiana płytek 
PCV – kontynuacja 

MCOO 50 000 50 000 

Szkoła Podstawowa nr 149, ul. Bujaka 15 - Wymiana stolarki 
okiennej – kontynuacja 

MCOO 25 000 24 971 

Szkoła Podstawowa nr 149, ul. Bujaka 15  - Remont holu 
korytarza szkolnego przed aulą 

MCOO 40 000 40 000 

Zespół Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 7, ul. 
Czarnogórska 14 - Remont sali gimnastycznej 

ZSOI nr 7 100 000 99 995 



 

 

Zespół Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 7, ul. 
Czarnogórska 14 - Wymiana drzwi w salach – kontynuacja 

ZSOI nr 7 10 000 10 000 

Szkoła Podstawowa nr 55, ul. Dobczycka 20 – remont schodów 
zewnętrznych i chodników przed budynkiem szkoły 

SP nr 55 120 000 119 402 

Żłobek nr 32, ul. Wysłouchów 47 - Bieżące prace remontowe Żłobek nr 32 30 000 30 000 

Szkoła Podstawowa nr 149, ul. Bujaka 15  - Remont sal MCOO 20 000 20 000 

Przedszkole nr 6, ul. Bujaka 17 - Remont schodów MCOO 20 000 20 000 

Szkoła Podstawowa nr 149, ul. Bujaka 15 – Remont podłogi w 
sali gimnastycznej 

MCOO 43 000 0 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 
JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI  

30 000 29 743 

Doposażenie ogródka jordanowskiego przy ul. Heila ZZM 20 000 19 780 

Remont chodnika łączącego ul. Stojałowskiego z ul. Cechową 
(wraz z barierą) 

ZZM 10 000 9 963 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 
DOJAZDOWEJ 

 
714 046 714 042 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie: 

ZDMK 714 046 714 042 

ul. Wysłouchów - remont chodników i nawierzchni 
  

78 671 

ul. Sławka (14, 16, 18) - remont chodników i nawierzchni 
  

250 784 

ul. Gołaśka – remont nawierzchni drogi na odcinku od ul. 
Beskidzkiej do parkingu   

193 184 

ul. Turniejowa - remont drogi 
  

117 322 

ul. Gromady Grudziąż – remont chodnika 
  

14 049 

ul. Bujaka – utwardzenie pobocza 
  

20 640 

ul. Sławka – remont chodnika od ul. Malborskiej  
  

18 289 

ul. Beskidzka - remont chodnika 
  

21 103 

remonty wg wskazań dzielnicy 
  

  

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIAZANE Z LOKALNĄ 
INFRASTRUKTURĄ SPORTOWA I REKREACYJNĄ  

53 000 52 157 

Ks Armatura - Budowa piłkochwytów na boisku treningowym ZIS 15 000 15 000 

KS Grzegórzecki, ul. Wysłouchów - Naprawa nawierzchni z 
kostki brukowej przed śmietnikiem , wejściem głównym i od 
strony kortów 

ZIS 13 000 13 000 

KS Grzegórzecki, ul. Wysłouchów - Naprawa elewacji budynku 
klubowego od strony wejścia głównego 

ZIS 10 000 9 196 

KS Orzeł Piaski Wielkie - Remont i konserwacja podestów 
trybun 

ZIS 10 000 9 961 

KS Orzeł Piaski Wielkie - Remont i konserwacja bramy 
wjazdowej 

ZIS 5 000 5 000 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 
SPORTOWE I REKREACYJNE  

82 700 82 031 

Klub Kultury "Piaskownica" - Piknik Rodzinny - impreza 
plenerowa 

Centrum Kultury 
Podgórza 

8 000 8 000 

Zespół Szkół Elektrycznych nr 1 - Stara Wola nie rdzewieje - 
impreza muzyczna 

ZSEl nr 1 10 000 10 000 

Organizacja imprezy plenerowej "Ludowe Echa Kurdwanowa" 
MLZPiT 

"Krakowiak" 
15 100 15 099 

Szkoła Podstawowa nr 149 - Jesień Kurdwanowska 2019 MCOO/SP nr 149 8 000 8 000 

Przedszkole nr 33, ul. Rżącka 1 - Dofinansowanie organizacji 
imprez i pikników 

MCOO/P nr 33 8 000 7 969 



 

 

Szkoła Podstawowa nr 27, ul. Podedworze 16 - Dofinansowanie 
organizacji imprez i pikników 

SP nr 27 8 000 8 000 

Szkoła Podstawowa nr 55, ul. Dobczycka 20 - Dofinansowanie 
organizacji imprez i pikników 

SP nr 55 8 000 7 948 

Szkoła Podstawowa nr 162, ul. Stojałowskiego 31 -  
Dofinansowanie organizacji imprez i pikników   

MCOO/SP nr 162 8 000 7 928 

Festiwal Kulturalny Szkół MCOO/SP nr 162 9 600 9 087 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 
MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW"  

65 700 63 456 

Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego oraz ubrań specjalnych - 
Straż Pożarna 

KMPSP 22 000 22 000 

Dodatkowe patrole Straży Miejskiej w okresie letnim SMMK 10 000 10 000 

Działalność profilaktyczna Straży Miejskiej na terenie Dzielnicy 
XI 

SMMK 6 700 6 690 

Współfinansowanie razem z Dzielnicą XII  oraz Policją zakupu 
jednego samochodu nieoznakowanego dla Komisariatu Policji 
VI w Krakowie 

OC UMK 21 000 18 766 

Dodatkowe patrole piesze policjantów Komisariatu VI w 
Krakowie w okresie letnim 

OC UMK 6 000 6 000 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH  

165 500 152 404 

Przychodnia ul. Białoruska 15 - Winda dla osób 
niepełnosprawnych 

ZBK 70 000 56 911 

Wyjazd dla osób niepełnosprawnych z programem 
usprawniającym i integracją w ramach zapobiegania 
wykluczeniu społecznemu dla dorosłych 

SZ UMK 70 000 70 000 

Zajęcia integracyjno-rehabilitacyjne na basenie (dla dorosłych)  KSOS 1 500 1 493 

Miejski Dzienny Dom Pomocy Społecznej - Zajęcia 
terapeutyczne (Dom nr 1 "SOCIUS", ul. Sas-Zubrzyckiego 10)   

MDDPS 5 000 5 000 

Remont łazienki dla niepełnosprawnych w Szkole Podstawowej 
nr 162 

MCOO 10 000 10 000 

Szkoła Podstawowa nr 149, ul. Bujaka 15 - Dostosowanie 
toalety do potrzeb osób niepełnosprawnych 

MCOO 9 000 9 000 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA I 
PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ  

0 0 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEKOSWIATOWYCH, 
KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

 
333 900 330 505 

Paczki świąteczne  MDDPS 12 000 12 000 

Mikołaj dla dzieci MDDPS 30 000 30 000 

Wigilia dla samotnych  MDDPS 12 000 12 000 

Dofinansowanie basenu dla dzieci KSOS 8 000 8 000 

Zajęcia na basenie dla seniorów KSOS 7 000 7 000 

Zasiłki celowe lub celowe specjalne na zakup leków dla 
najbiedniejszych mieszkańców Dzielnicy XI 

MOPS 4 000 4 000 

Młodzieżowy Dom Kultury im. K.I. Gałczyńskiego - Konkurs 
"Ogrody Podgórza Duchackiego" 

MDK im. K. I. 
Gałczyńskiego 

5 000 4 998 

Młodzieżowy Dom Kultury im. K.I. Gałczyńskiego - 
Dofinansowanie działalności 

MDK im. K. I. 
Gałczyńskiego 

13 000 13 000 

Młodzieżowy Dom Kultury im. K.I. Gałczyńskiego - Zakup 
nagłośnienia 

MDK im. K. I. 
Gałczyńskiego 

8 000 7 903 

Młodzieżowy Dom Kultury im. K.I. Gałczyńskiego, ul. Beskidzka 
30 - Nagroda Edukacyjna dla Nauczycieli 

MDK im. K.I. 
Gałczyńskiego 

5 000 5 000 

Młodzieżowy Dom Kultury im. K.I. Gałczyńskiego, ul. Beskidzka 
30 - Nagroda Edukacyjna dla Uczniów 

MDK im. K.I. 
Gałczyńskiego 

5 000 4 789 



 

 

Młodzieżowy Dom Kultury im. K.I. Gałczyńskiego, ul. Beskidzka 
30 - Nagroda w Dziedzinie Kultury 

MDK im. K.I. 
Gałczyńskiego 

5 000 4 986 

Klub Kultury "Piaskownica" - Dofinansowanie działalności  
Centrum Kultury 

Podgórza 
13 000 13 000 

Klub Osiedlowy Wola Duchacka - Dofinansowanie działalności 
Centrum Kultury 

Podgórza 
13 000 13 000 

Podgórskie Targi Rzeczy Wyjątkowych 
Centrum Kultury 

Podgórza 
1 500 1 500 

Zakup książek i folii do oprawy dla bibliotek w Dzielnicy XI (Filia 
nr 38, Filia nr 39, Filia nr 40, Filia nr 41 po 4 000) 

Biblioteka 
Kraków 

16 000 16 000 

Zakup audiobooków (Filia nr 39, Filia nr 41 po 2 000) 
Biblioteka 
Kraków 

4 000 4 000 

Międzyszkolny Ludowy Zespół Pieśni i Tańca "Krakowiak" - 
Modernizacja Sali Muzycznej 

MLZPiT 
"Krakowiak" 

6 000 5 999 

Międzyszkolny Ludowy Zespół Pieśni i Tańca "Krakowiak" - 
Zakup strojów ludowych dziewczęcych 

MLZPiT 
"Krakowiak" 

12 000 12 000 

Zespół Szkół Elektrycznych nr 1, ul. Kamińskiego 49  - 
Dofinansowanie festynu 

ZSEl nr 1 5 000 5 000 

Zespół Szkół Odzieżowych nr 1, ul. Cechowa 57 - Doposażenie 
pracowni 

ZSOdz nr 1 3 000 3 000 

Przedszkole nr 6, ul. Bujaka 17 - Zakup nagród rzeczowych na 
konkursy oraz usług w ramach pikników 

MCOO/P nr 6 3 000 3 000 

Przedszkole nr 22, ul. Przykopy 10 - Zakup nagród rzeczowych 
na konkursy oraz usług w ramach pikników 

MCOO/P nr 22 3 000 2 997 

Przedszkole nr 51, ul. Estońska 2 - Zakup nagród rzeczowych 
na konkursy oraz usług w ramach pikników 

MCOO/P nr 51 3 000 2 998 

Przedszkole nr 163, ul. Podedworze 2a - Zakup nagród 
rzeczowych na konkursy oraz usług w ramach pikników 

MCOO/P nr 163 3 000 2 936 

Przedszkole 179, ul. Sanocka 4 - Zakup nagród rzeczowych na 
konkursy oraz usług w ramach pikników 

MCOO/P nr 179 3 000 2 996 

Zespół Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 7, ul. 
Czarnogórska 14 - Zakup nagród rzeczowych na konkursy oraz 
usług w ramach pikników (Przedszkole nr 32) 

ZSOI nr 7 3 000 2 991 

Szkoła Podstawowa nr 27, ul. Podedworze 16 - Zakup nowości 
dla biblioteki szkolnej 

SP nr 27 2 000 2 000 

Szkoła Podstawowa nr  55, ul. Dobczycka 20 - Zakup nowości 
dla biblioteki szkolnej 

SP nr 55 2 000 1 999 

Szkoła Podstawowa nr 162, ul. Stojałowskiego 31 - Zakup 
nowości dla biblioteki szkolnej 

MCOO/SP nr 162 4 000 4 000 

Szkoła Podstawowa nr 149, ul. Bujaka 15 -Zakup nowości dla 
biblioteki szkolnej 

MCOO/SP nr 149 2 000 1 997 

Zespół Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 7, 
ul. Czarnogórska 14 - Zakup nowości dla biblioteki szkolnej 

ZSOI nr 7 4 000 3 981 

Szkoła Podstawowa nr 149, ul. Bujaka 15 - "Bieg 
Niepodległości" 

MCOO/SP 149 2 000 2 000 

Zespół Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 7, ul. 
Czarnogórska 14 - Dofinansowanie konkursu "Inscenizacje 
słowno-muzyczne wg twórczości L.J.Kerna" (Przedszkole nr 32) 

ZSOI nr 7 1 500 1 498 

Zespół Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 7, ul. 
Czarnogórska 14 - Dofinansowanie Pikniku Maltańskiego 

ZSOI nr 7 3 000 2 999 

Zespół Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 7, ul. 
Czarnogórska 14 - Dofinansowanie konkursu "Wspaniały 2019" 

ZSOI nr 7 1 000 1 000 

Zespół Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 7, ul. 
Czarnogórska 14 - Turniej sportowy-środowiskowy 

ZSOI nr 7 1 500 0 

Zespół Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 7, ul. 
Czarnogórska 14 - Konkurs „Wypada – nie wypada” 

ZSOI nr 7 1 200 1 200 

XLIII LO, ul. Limanowskiego 60/62 - Podgórski konkurs 
ortograficzny 

MCOO/XLIII LO 1 000 997 

Szkoła Podstawowa nr 162, ul. Stojałowskiego 31 - Konkurs MCOO/SP nr 162 2 000 1 987 



 

 

szopek 

Zespół Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 7, ul. 
Czarnogórska 14 - Turniej o puchar przewodniczącego RDZ XI 
szkół podstawowych i przedszkoli 

ZSOI nr 7 2 000 1 991 

Zespół Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 7, ul. 
Czarnogórska 14 - Dofinansowanie Mini Maratonu 

ZSOI nr 7 2 000 1 992 

Organizacja imprez i zajęć sportowych na Orliku MCOO/SP nr 149 3 000 2 971 

Dzień Dziecka MCOO/SP nr 162 3 000 3 000 

KS Orzeł Piaski Wielkie - Dofinansowanie oleju opałowego ZIS 30 000 28 906 

„Proszę, Dziękuję, Przepraszam” program cykliczny  
MDK im. K.I. 

Gałczyńskiego 
2 000 1 986 

Dzielnicowy Turniej Piłki Siatkowej MCOO/SP nr 149 5 000 5 000 

Dofinansowanie VI edycji Gry Terenowej pn. „Bieg po 
Konstytucję” 

Centrum Kultury 
Podgórza 

1 000 1 000 

Turniej Podgórskich Klubów Sportowych SP nr 27 11 000 11 000 

KS Armatura - Zakup sprzętu sportowego ZIS 5 000 4 945 

Szkoła Podstawowa nr 27, ul. Podedworze 16 - Dofinansowanie 
obchodów 35-lecia szkoły 

SP nr 27 4 000 4 000 

Szkoła Podstawowa nr 149, ul. Bujaka 15 - Zakup pomocy 
dydaktycznych dla klas nauczania wczesnoszkolnego  

MCOO/SP nr 149 3 000 2 999 

Zespół Szkół Elektrycznych nr 1, ul. Kamińskiego 49  - 
Pielęgnacja drzew i krzewów na terenie posesji szkolnej 

ZSEl nr 1 20 000 20 000 

Zespół Szkół Odzieżowych nr 1, ul. Cechowa 57 – Organizacja 
wernisażu 

ZSOdz nr 1 2 000 2 000 

Młodzieżowy Dom Kultury im. K.I. Gałczyńskiego, ul. Beskidzka 
30 - Dofinansowanie organizacji Jubileuszu 

MDK im. K.I. 
Gałczyńskiego 

2 200 1 962 

Międzyszkolny Ludowy Zespół Pieśni i Tańca "Krakowiak" – 
Zakup wyposażenia 

MLZPiT 
"Krakowiak" 

6 000 6 000 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI 
DZIAŁAJACYMI NA OBSZARZE DZIELNICY  

55 000 55 000 

Pomoc rzeczowa dla osób zrzeszonych w Kołach Emerytów i 
Rencistów na terenie Dzielnicy XI 

SZ UMK/MOPS 10 000 10 000 

Organizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych w okresie letnim - 
otwarty konkurs ofert 

SP UMK 45 000 45 000 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 
 

40 000 39 867 

Druk gazety dzielnicowej „Kurier" BD UMK 16 100 16 098 

Redakcja gazety dzielnicowej „Kurier” BD UMK 16 000 16 000 

Obsługa strony internetowej BD UMK 2 600 2 596 

Obsługa tablic informacyjnych BD UMK 4 000 3 996 

Remont i konserwacja tablic informacyjnych ZDMK 800 745 

Remont i konserwacja tablic informacyjnych ZZM 500 432 

L) DZIELNICOWE PROGRAMY ROBÓT BUDOWLANYCH 
PRZY ISTNIEJĄCEJ MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURZE 
DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG INNYCH NIŻ TE 
WYMIENIONE W §3 pkt.1. lit. C STATUTÓW DZIELNIC 

 
0 0 

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I 
ZARZĄDU DZIELNICY  

11 600 11 598 

Malowanie pomieszczeń w siedzibie Rady Dzielnicy XI OU UMK 3 400 3 400 

Cyklinowanie i lakierowanie podłogi w sali obrad OU UMK 2 200 2 200 

Zakup materiałów i wyposażenia OU UMK 6 000 5 998 

M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) 
 

0 0 



 

 

N) POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW STATUTÓW  
 

100 000 99 994 

Zielone Podgórze Duchackie ZZM 60 000 59 994 

Kwietniki antysmogowe dla Dzielnicy XI ZZM 35 000 35 000 

Bezpieczne Podgórze Duchackie (całość środków na zadanie 7 
000 zł) 

OC UMK 5 000 5 000 

RAZEM  
 

2 848 603 2 783 641 

 

 

Obsługa Dzielnic 
 

WYSZCZEGÓLNIENIE 
KWOTA 

PLANOWANA  
(zł) 

KWOTA 
WYDATKOWANA 

(zł) 

§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 1 350 1 341 

§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 7 800 7 800 

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia 4 460 4 177 

§ 4220 - zakup środków żywności 750 702 

§ 4260 – zakup energii 12 750 8 621 

§ 4270 – zakup usług remontowych 2 650 2 194 

§ 4300 – zakup usług pozostałych 768 639 

§ 4360 - opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1 000 865 

§ 4520 - opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 472 2 471 

RAZEM 34 000 28 809 

 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

  
 

Kazimierz Bożek 


